様式第２１号

  係 員  係 長  課長補佐  課 長  決

 裁

排水設備設置義務免除許可申請書

                              年  月  日

  鳥 栖 市 長  殿

               申請者  住 所

                    氏 名           ○印

                    電話

  排水設備の設置義務の免除について、下水道法第１０条第１項 (下水道条例

 第３条)ただし書きに規定する許可を受けたいので、次のとおり申請します。

放 流 場 所

 鳥栖市     町   丁目      番地

放流水の種類

放 流 水 量

 日最大    ㎥   日平均    ㎥

敷 地 面 積

              ㎡

放 流 先

理   由

添 付 書 類

 1.位置図 2.放流施設の配置図 3.水質試験表

 4.その他市長が必要と認める書類

備   考